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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni günde Asya piyasalarında hafif satışların öne çıktığı görülürken, Çin, Japonya ve Güney Kore’de 
piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı tamamlarken, 
Nasdaq’da kayıplar %1,88’i buldu. Bu sabah vadelilerinde primli seyirler izleniyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.   
 
Dün ABD’de açıklanan mart ayı dış ticaret dengesi 74,4 milyar dolar açık vererek, rekor düzeye ulaştı. 
Aynı zaman diliminde açıklanan fabrika siparişleri ise %1,3’lük beklentiye karşılık %1,1 oranında aylık 
bazda artış kaydetti. Verilerin piyasa beklentilerinin altında kalması doların bir miktar değer kaybına 
neden olurken, akşam saatlerinde Hazine Bakanı Yellen’ın açıklamaları sonrasında bu kayıpların bir 
kısmı geri aldı. Yellen, hükümet harcamaları nedeniyle ekonomide yaşanacak aşırı ısınmayı önlemek 
için faiz oranlarının biraz artabileceğini ifade etti. Piyasaları sarsan bu değerlendirmesine Yellen, 
enflasyonun ABD ekonomisi için bir sorun olmasını beklemediğini ve faiz artırımının öngördüğü ya da 
önerdiği bir şey olmadığı şeklinde açıklık getirdi. Avrupa’da aşılamanın hız kazandığı ve 150 milyon doz 
aşılamaya ulaştıklarını ifade eden Avrupa Komisyon Başkanı Leyen, temmuz ayında yetişkinlerin 
%70’inin aşılamak için yeterli doza sahip olacaklarını ifade etti. Bölgede aşılama sürecindeki hız 
artarken, bazı ülkeler ise yeniden açılmalara ilişkin olarak açıklamalarda bulunuyor. Bu durum 
önümüzdeki dönemde Euro lehine fiyatlamaları destekleyebilir. Bugün Avrupa’da hizmetler PMI 
verileri öne çıkarken, ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi ve hizmet PMI verisi takip edilecek. 
Makroekonomik verilerin yanı sıra gün içeresinde Fed üyelerinden Mester ve Evans’ın açıklamaları 
yakından izlenecek.  
 
Dün yurt içinde reel efektif döviz kuru endeksi takip edildi. Veri aralık ayı seviyelerine gerileyerek 
62,29 seviyesinde gerçekleşti. BIST100 endeksi dün güne hafif primli açılışı sonrasında gün içinde 
gelen satışların etkisi ile günü %0,34 aşağıda 1416 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL bu sabah 8,31 
çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 421 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin 
beklenti anketi raporu takip edilecek.  
 
Ons altın dün 1.799$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1.778$ seviyesinden tamamladı. 
Bu sabah 1.780$ çevresinde şekilleniyor. Petrol fiyatları yeniden açılma haberlerinden destek 
bulurken, API tarafından açıklanan haftalık özel stok verilerindeki 7,7 milyon varillik düşüş de bu 
hareketi pozitif etkiledi. Ethereum 3.456$’a yükselerek rekorunu tazelerken, Bitcoin ise bu sabah 
54.460$ seviyesinin üzerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dünkü gerilemede 1,2000 seviyesinin altını test etti. 22 günlük HO 1,1995 seviyesinin 
kırılması halinde düşüş 200 günlük HO 1,1941 seviyesine doğru hızlanabilir. Yukarı yönde ise 100 
günlük HO 1,2052 seviyesinin aşılması yukarı yönde hareketin kalıcılığı için önem taşıyor. Bu 
seviye üzerinde parite yeniden 1,2100 seviyesini hedefleyebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.798$ seviyesini ikinci kez test etmesinin ardından kalıcılık 
sağlayamadı. Ancak Bollinger indikatörünün orta bandı olan 1.769$ seviyesinin üzerinde kaldıkça 
yukarı yönde denemeler devam edebilir. İlk direnç indikatörün üst bandı olan 1.805$ seviyesi 
olarak öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 1.745$ düşüşün devamı açısından ana destek 
seviyesini oluşturuyor.   

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,96$ seviyesini aşamadı. Yükselişin devamı için 

bu seviyenin üzerine kapanışlar önem taşıyor. Aşağıda ise 22-50 günlük HO’nun kesiştiği 25,90$ 
seviyesi oldukça önemli bir desteğe işaret ediyor. Bu seviyenin kırılması düşüşün 24,82$ devam 
etmesine neden olabilir. 

  
 Dolar/TL, 8,3000 çevresindeki seyrine devam ediyor. Paritenin 8,4864 ana direnci üzerindeki 

hareketi yükselişin hız kazanmasına neden olabilir. Geri çekilmelerde MOST indikatörü ile 
izlediğimiz 8,1403 seviyesi önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,4000 ana direnci olurken, aşağıda 50 günlük HO 1,3857 ilk destek seviyesi 
olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında 100 günlük HO 1,3771 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, eşel mobil sistemi ve tavan fiyat uygulamasının etkisi ile enerji fiyatlarının yatay bir seyir aldığını fakat baz etkisi 

nedeniyle grubun yıllık enflasyonun belirgin bir şekilde yükseliş kaydettiğini değerlendirdi. Raporda, gıda dışındaki ana kalemlerde yıllık enflasyonun 

yükseldiğini ve tüketici enflasyonundaki artışa en belirgin katkının enerji grubundan geldiğini, bununla birlikte yeni sezon geçişi ile birlikte giyimdeki 

yükseliş eğilimin sürdüğü aktarıldı. Ayrıca raporda, diğer temel mal grubunda döviz kuru gelişmelerinin yansımalarının izlediğine dikkat çekildi.  

 TCMB verilerine göre, Şubat 2021 dönemine ait Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri; Ocak 2021 verilerine göre varlıklar 

1.182 milyon ABD doları artarken, yükümlülükler 1.493 milyon ABD doları artmıştır. Net Döviz Pozisyonu Açığı ise 155.343 milyon ABD doları olarak 

gerçekleşmiş ve Ocak 2021 dönemine göre 311 milyon ABD doları artmıştır. 

 TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi nisan ayında 62,29 seviyesine geriledi. Veri aralık ayında açıklanan 62,22 seviyesine kadar gerilemiş oldu.  

 ODD’nin raporuna göre, 2021 yılı Nisan ayı otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2020 yılı Nisan ayına göre %132,4 artarak 61.488 adet oldu. Otomobil 

satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %121,6 artarak 48.375 adet olurken, hafif ticari araç pazarı %183,1 artarak 13.113 adet oldu. 

 Barclays 2021’in dördüncü çeyreğine kadar TCMB’den faiz indirimi beklemediklerini ama dördüncü çeyrekte 350 baz puanlık bir indirim yapılacağını 

düşündüklerini söyledi. 

 ING Bank, TCMB’nin yılın üçüncü çeyreğin sonlarına doğru faiz indirmeye başlamasını beklediklerini söyledi. 

 Türk heyeti, 5 ve 6 Mayıs tarihlerinde Mısır'ın başkenti Kahire'de temaslarda bulunacak. Türk heyetinin, Kahire'de Mısırlı yetkililerle yapacağı 

görüşmelerde ikili ilişkilerin normalleştirilmesi ele alınacak. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 3 milyar 537,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 

milyar 850 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 5 milyar 387,4 milyon TL 'ye ulaştı. 

Avrupa 
 AB Komisyon Başkanı Ursula Von Der Leyen, AB genelinde aşılamanın hız kazandığını ve toplamda 150 milyon doz aşılamayı geçtiklerini ifade etti. Leyen, 

tüm Avrupalıların dörtte birinin ilk doz aşıyı aldığını ve temmuzda AB yetişkinlerinin %70’ni aşılamak için yeterli doza sahip olacaklarını belirtti.  

 Fransa Sağlık Bakanı, AstraZeneca aşısını daha güvenli olarak gördüklerini ifade ederken, bu hafta içerisinde 3 milyon doz aşı yapacaklarını dile getirdi.  

 Avrupa Birliği'nin (AB) ilaç düzenleyicisi Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Çin'in Sinovac firması tarafından Kovid-19 karşı geliştirilen aşının ön değerlendirme 

sürecini başlattı. 

 İngiltere ve Hindistan arasında toplam hacmi 1 milyar sterlin olan ticaret ve yatırım anlaşmaları imzalandığı bildirildi. 

 İngiltere’de imalat PMI nisan ayında 60,9 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 58,9 seviyesindeydi.  

 Alman yatırım bankası Berenberg, Euro Bölgesi ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini %4,2’den %4,4’e yükseltti.  

ABD 
 Alman yatırım bankası Berenberg, ABD ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini %6,9’dan %7,2’ye yükseltti. 

 Fabrika siparişleri mart ayında aylık bazda %1,1 artış kaydetti. 

 ABD'de dış ticaret açığı Mart ayında yeni rekor seviyeye yükselerek 74,4 milyar dolar oldu.  

 Hazine Bakanı Yellen, ABD ekonomisinin yüksek hükümet harcamaları nedeniyle aşırı ısınmasını önlemek için faiz oranlarının ılımlı bir şekilde artması 

gerekebileceğini söyledi. Bu değerlendirmesine açıklık getiren Yellen, enflasyonun ABD ekonomisi için bir sorun olmasını beklemediğini belirterek, faiz 

artırımının öngördüğü ya da önerdiği bir şey olmadığını ifade etti. 

 ABD'nin eski Başkanı Donald Trump, "2024 seçimlerine ilişkin kararım hakkında doğru zamanda bir duyuru yapıyor olacağım" dedi. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, enflasyonun önümüzdeki aylarda yükselmesini ve yıl sonuna kadar %2,25'e yakın seviyelerde "sakinleşmesini" beklediğini 

söyledi.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisinin Fed'in tam istihdam ve %2 enflasyon hedefinden hala uzakta olduğunu ve ekonomide 

toparlanmaya desteği azaltmayı konuşmanın henüz zamanı olmadığını söyledi. 

Asya 
 Çinli South China Morning Post gazetesinin haberine göre AB sözcüsü, Çin ile yatırım anlaşmasının onaylanması sürecinin askıda olduğu haberini 

"Açıklama bağlamından koparıldı" diyerek yalanladı. 

Dünyadan 
 Pfizer, 16 – 85 yaş arası nüfusa yönelik Kovid-19 aşısı için mayıs ayında ABD’de başvuru yapmayı planladığı bilgisi basında yer aldı.  

 Basında yer alan haberde, Rusya’nın 5 Mayıs – 31 Ağustos tarihleri arasında karabuğday ihracatını askıya alacağı bilgisi yer aldı. 

 IMF Başkanı Kristalina Georgieva, kurumlar vergisine ilişkin küresel bir anlaşma konusunda bu yıl iyimser olduklarını belirterek, bunun vergi veya ticaret 

savaşına girme riskinden kaçınmak için acilen gerekli olduğunu ifade etti. 

 
Kripto Paralar 

 MASAK kripto varlık hizmet sağlayıcılarının tabi olacağı yükümlülükleri belirledi. Buna göre, kripto varlık hizmet sağlayıcıların tabi oldukları yükümlülükler, 

müşterinin tanınması, şüpheli işlem bildirimi, bilgi ve belge verme, devamlı bilgi verme ile muhafaza ve ibraz olarak belirlendi.  

 


